
 

POSTANOWIENIE NR 294/2019 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu Cieszyńskiego, powiatu w Żywcu, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 231 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 14 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 17, ul. Frysztacka 161, Cieszyn, Frysztacka 161, 43-

400 Cieszyn: 

 

1. Patrycja Dominika Giecek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieszyn 

2. Adrian Mateusz Gierun, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Jolanta Władysława Gołka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kończyce 

Małe 

4. Joanna Alicja Kwiczala-Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Damian Andrzej Pogorzelski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kaczyce 

6. Maria Anna Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Magdalena Janina Staszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna , ul. Motokrosowa 18, Cieszyn, 

Motokrosowa 18, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Marcin Bałon, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

2. Danuta Julia Birlet, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Cieszyn 

3. Leszek Adolf Franek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

4. Iwona Karolina Kempe, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racibórz 

5. Marcela Mendroch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

6. Andrzej Skiba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Piotr Michał Tomica, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Technicznych im. płk Gwidona Langera, Frysztacka 48, 

43-400 Cieszyn: 

 

1. Maria Barbara Biłko-Holisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

2. Zbigniew Józef Gociek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

3. Ewelina Kałuża, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

4. Łukasz Daniel Kozieł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zamarski 

5. Barbara Magdalena Łusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

6. Renata Małgorzata Oleś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kaczyce 

7. Sabina Monika Stec-Peter, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

8. Danuta Irena Tabaka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

9. Barbara Józefa Walek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, Katowicka 

68, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Katarzyna Bogusława Hudzieczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zamarski 

2. Wlademar Marcin Hudzieczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Barbara Renata Kantor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

4. Marzena Agnieszka Korzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

5. Sylwia Teresa Korzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

6. Katarzyna Beata Pawera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyna 

7. Katarzyna Raczyńska-Targowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Puńców 

8. Joachim Paweł Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

9. Jolanta Dorota Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

10. Piotr Wacław Żelazny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczne Przedszkole im. Jasia i Małgosi, Hieronima 

Przepilińskiego 5, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Izabela Agnieszka Błaszczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Joanna Marianna Cichy, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieszyn 

3. Maria Joanna Fragstein, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

4. Karolina Maria Hernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

5. Klaudyna Barbara Hernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

6. Małgorzata Anna Majocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

7. Jakub Słonka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

8. Laura Justyna Sosin, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

9. Jolanta Maria Wrzesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna, Tadeusza Kościuszki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Patrycja Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cieszyn 

2. Krzysztof Maksymilian Budny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecze Górne 

3. Monika Marta Caputa-Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Dominika Dwojak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

5. Maciej Jan Kubeczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

6. Barbara Małgorzata Możdżeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

7. Monika Elżbieta Nowak-Prejs, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

8. Tomasz Rojczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN 

(uzupełnienie składu), zam. Świętoszówka 

9. Nina Urszula Sobel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

10. Wilhelm Subocz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Jaworze 

11. Małgorzata Szklorz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Puńców 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna, Bielska 160A, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Beata Cher-Kożdoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Sara Noemi Ciemała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ogrodzona 

3. Maria Barbara Gawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

4. Bronisława Glac, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

5. Piotr Rafał Kilian, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Istebna 

6. Wanda Jadwiga Łabudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Aniela Anna Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Marcin Krzysztof Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

9. Wojciech Józef Setnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Skrajna 5, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Julia Aleksandra Budzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

2. Zbigniew Kazimierz Cichomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Łucja Halina Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Patrycja Monika Haltof, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

5. Barbara Herok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

6. Tadeusz Stanisław Herok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Przemysław Dariusz Sikora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Agnieszka Barbara Topolińska-Sikończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cieszyn 

9. Diana Wiszniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, Fryderyka 

Chopina (wejście od ulicy Karola Szymanowskiego 9) 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Paulina Luiza Brudny, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN 

(uzupełnienie składu), zam. Kowale 

2. Agnieszka Anna Budzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

3. Wiesław Andrzej Ferfecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Natalia Maria Górniok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kowale 

5. Joanna Agnieszka Junga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieszyn 

6. Katarzyna Juskowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

7. Mateusz Sebastian Sikora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Weronika Alicja Szafranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

9. Maria Szot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, Fryderyka 

Chopina 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Wioletta Małgorzata Gajos, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Cieszyn 

2. Magdalena Sylwia Janisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

3. Marcin Dariusz Janowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

4. Janina Grażyna Kocoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

5. Ludwik Andrzej Kuboszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

6. Kacper Andrzej Pytliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

7. Wiesław Tabaka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

8. Beata Maria Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Beata Wioletta Wójtowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Nr 20, św. Jerzego 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Magdalena Broda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Cieszyn 

2. Bogusława Sabina Krzyżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

3. Alicja Kinga Legęć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

4. Karolina Anna Małysa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Rafał Połednik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

6. Kamila Subocz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

7. Wanda Szlachta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

8. Grzegorz Śliwka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

9. Andrzej Zbigniew Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1, Jana Matejki 3, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Krystyna Anna Dorda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Beata Dubiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

3. Marcin Fragstein, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

4. Jakub Kacper Jaksik, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Dzięgielów 

5. Marek Jerzy Miodoński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

6. Aleksandra Ewa Pelucha-Budzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Łukasz Jakub Pieczonka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

8. Edyta Maria Subocz-Ostruszka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieszyn 

9. Róża Barbara Zaleska-Paliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Janina Alfreda Cichomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

2. Patryk Citko, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Pierściec 

3. Mariola Anna Gładczak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Cieszyn 

4. Adam Kościółek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Puńców 

5. Zofia Janina Miodońska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

6. Barbara Romanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

7. Sylwia Anna Surowiec-Ganczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Urząd Miejski w Cieszynie, Jana Kochanowskiego 14, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Jogoda Anna Caputa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

2. Łukasz Dzięgiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cieszyn 

3. Tymoteusz Jarco, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Pogórze 

4. Brygida Agnieszka Kropka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

5. Benedykt Józef Łabudek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieszyn 

6. Ewa Krystyna Łopatkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Mariusz Łukasz Łopatkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

8. Matylda Alicja Majewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

9. Ewa Maria Pyśk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Pogwizdów 

10. Paulina Wiktoria Szymala, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wiślica 

11. Beata Monika Urbaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 4, Plac Wolności 7A, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Karolina Genowefa Adamska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

2. Eugeniusz Henryk Belchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

3. Julia Czarnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cieszyn 

4. Urszula Teresa Górnicka-Herma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Agnieszka Zofia Karpeta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

6. Jolanta Maria Płonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

7. Dorota Maria Ryszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

8. Jacek Surowiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

9. Franciszka Anna Wardas-Citko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Pierściec 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Błogocka 24, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Katarzyna Barbara Cieślar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ustroń 

2. Eugeniusz Fragstein, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Bogumiła Dorota Kocan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

4. Katarzyna Barbara Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieszyn 

5. Maria Elżbieta Matura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

6. Aleksandra Iwona Mazur-Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Magdalena Wiktoria Pasterny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

8. Wiesław Andrzej Pasterny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

9. Adam Walerian Połednik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

10. Barbara Przeczek-Skawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

11. Tomasz Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Żłobki Miejskie Oddział Nr 1, ks. Jerzego Trzanowskiego 2, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Joanna Elżbieta Baszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

2. Justyna Maria Fedorowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Anna Hanus-Dębicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

4. Ksenia Dagna Herrman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

5. Klaudia Agnieszka Możdżeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Iwona Niemiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cieszyn 

7. Jonasz Jan Rożdżyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Puńców 

8. Grzegorz Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

9. Barbara Małgorzata Szotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Cieszynianka", Zofii Kossak-

Szatkowskiej 6, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Lucyna Bałandziuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cieszyn 

2. Anida Bardoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

3. Halina Ewa Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Dominika Anna Chojnacka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

5. Małgorzata Jadwiga Lackstein, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Alicja Łucja Mleczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

7. Andrzej Jacenty Mleczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Marek Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

9. Renata Bożena Szotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

10. Sylwia Renata Szotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

11. Małgorzata Grażyna Wojtas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 

Korczaka, Generała Józefa Hallera 8, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Marian Marek Czajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

2. Agnieszka Monika Janowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

3. Anna Maciejiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Joanna Piotrowska-Cieślar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

5. Alicja Weronika Przywara, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cieszyn 

6. Małgorzata Bożena Ryszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Elżbieta Barbara Tomica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

8. Jolanta Dorota Urbaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Magdalena Agnieszka Zahraj, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ochotnicza Straż Pożarna, Generała Józefa Hallera 161, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Julia Alicja Kawecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puńców 

2. Danuta Irena Korzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

3. Beata Danuta Kowalska-Matuszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

4. Jolanta Krzywoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dzięgielów 

5. Danuta Sylwia Łusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

6. Jolanta Ewa Malerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drogomyśl 

7. Amadea Pankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Agata Rucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Oliwia Magdalena Sosin, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

10. Paulina Urszula Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

11. Stanisław Zawistowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital Śląski, Bielska 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Sebastian Bałon, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

2. Jan Hajduk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Cieszyn 

3. Grzegorz Ryszard Ptak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Cieszyn 

4. Halina Sajdok-Żyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

5. Grażyna Tyralik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", Wojciecha 

Korfantego 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Krystyna Helena Bałon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Monika Patrycja Foltyn-Kubera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

3. Klaudia Paulina Haltof, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

4. Małgorzata Stanisława Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

5. Elżbieta Anna Parchańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Betania", Katowicka 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Piotr Władysław Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Krystyna Kędra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

3. Adam Paweł Klus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

4. Agata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyn 

5. Kazimierz Józef Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Spokojnej Starości, Adama Mickiewicza 13, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Irena Aleksandra Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

2. Joanna Elżbieta Budny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Zdzisław Mensik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Cieszyn 

4. Elżbieta Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

5. Danuta Teresa Waligóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

m. Cieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zakład Karny, Bolesława Chrobrego 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Paulina Miodońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Natalia Wiktoria Możdżeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

3. Tomasz Józef Orzyszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Janusz Michał Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cieszyn 

5. Bolesław Włodzimierz Zemła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  


